第３号様式

第　　　　号

　　年　　月　　日
三重県立図書館長 様

施設名

代表者名

　　　オンライン予約取りよせサービスへの参加について（申請）

　三重県図書館情報ネットワークのオンライン予約取りよせサービスに参加したいので、以下のとおり申請します。

記

	1 施設名

	2 参加の時期
	　　年　　月（　上旬　中旬　下旬　）

	3 設定情報
	項目

	4
	貸出券番号桁数
	　　　　桁

	5
	今後５年間で桁数が増える見込みがあれば、その桁数
	　　　　桁

	6
	貸出券番号の１桁目と２桁目の数字

	7
	1人あたりの日次申込冊数制限
	　　　冊／日

	8 通知用メールアドレス

以上
事務担当

　施設名

　担当課等　担当者

　連絡先

　メールアドレス